
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
LPL ÖVP 1 1 Bartenstein Martin Dr. 1953 Chemiker 8502 Lannach Schloßplatz 1
LPL ÖVP 1 2 Grillitsch Fritz 1959 Landwirt 8753 Fohnsdorf Wasendorferstraße 32
LPL ÖVP 1 3 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Generalsekretär 8230 Hartberg Penzendorf 173
LPL ÖVP 1 4 Steibl Ridi 1951 Erwachsenenbildnerin 8302 Vasoldsberg Höhenstraße 28
LPL ÖVP 1 5 Riener Barbara 1962 Dipl.Sozialarbeiterin 8041 Graz Raiffeisenstraße 124/5
LPL ÖVP 1 6 Fürntrath Adelheid Irina 1958 Unternehmerin 8010 Graz Brandhofgasse 11
LPL ÖVP 1 7 Amon Werner MBA 1969 ÖAAB-Generalsekreär 8720 Knittelfeld Anton-Regner-Straße 8
LPL ÖVP 1 8 Karl Beatrix Mag. Dr. 1967 Universitätsprofessorin 8010 Graz Morellenfeldgasse 19
LPL ÖVP 1 9 Missethon Hannes DI 1959 Landesgeschäftsführer 8700 Leoben Erhardigasse 11
LPL ÖVP 1 10 Einwallner Thomas 1979 Student 8832 Oberwölz Raiming 16
LPL ÖVP 1 11 Doppler Anton 1956 Versicherungsangestellter 8255 St. Jakob im Walde Kirchenviertel 151
LPL ÖVP 1 12 Erlacher Helmut 1965 Obstbauer 8211 Ilztal Wolfgruben 49
LPL ÖVP 1 13 Wolfgang-Krenn Barbara 1969 Gastwirtin 8951 Pürgg-Trautenfels Pürgg 11
LPL ÖVP 1 14 Gelter Marianne 1970 leitende Angestellte 8720 Knittelfeld Flatschach 11
LPL ÖVP 1 15 Vollmann Franz 1974 Betriebsschlosser 8430 Leibnitz Hofweg 5
LPL ÖVP 1 16 Tanner Michaela 1977 techn.Angestellte 8850 Murau Märzenkeller 2b
LPL ÖVP 1 17 Dernoscheg Karl-Heinz MBA Dr. 1959 Exportkaufmann 8046 Graz Scherweg 25
LPL ÖVP 1 18 Liechtenstein Vincenz Dr. 1950 Geschäftsführer 8122 Deutschfeistritz Waldstein 27
LPL ÖVP 1 19 Zweytick Hannes 1961 Weinbauer 8461 Ratsch Ratsch an der Weinstraße 58
LPL ÖVP 1 20 Prassl Michael 1955 Landwirtschaftsmeister 8334 Lödersdorf Lödersdorf 38 
LPL ÖVP 1 21 Hulatsch Nikolaus 1978 Geschäftsführer 8630 Mariazell Hauptplatz 1b
LPL ÖVP 1 22 Perhab Franz 1953 Gastwirt 8965 Pruggern Pruggern 30
LPL ÖVP 1 23 Pickl-Herk Josef Ing. 1960 Unternehmer 8720 Knittelfeld Marktgasse 20
LPL ÖVP 1 24 Potzinger Sissi 1957 Familienlobbyistin 8042 Graz Geibelgasse 15
LPL ÖVP 1 25 Pressler Werner 1963 Landwirt 8583 Edelschrott Packer Straße 32
LPL ÖVP 1 26 Fänerich-Lang Isabella Mag. 1969 Rechtsanwältin 8510 Stainz Herbersdorf 63
LPL ÖVP 1 27 Dimitriadis Silvia MMag. 1966 GF der Raiba Riegersburg 8313 Breitenfeld an der Rittschein Neustift 13
LPL ÖVP 1 28 Pack Jochen 1981 Student 8230 Hartberg Wiesengasse 12/2
LPL ÖVP 1 29 Gutjahr Rudolf 1975 Nebenerwerbslandwirt 8643 Allerheiligen im Mürztal Sölsnitz 7
LPL ÖVP 1 30 Luidolt Bettina Mag. 1979 Juristin 8940 Liezen Brunnfeldweg 2a
LPL ÖVP 1 31 Wolfmayr Andrea Dr. 1953 Schriftstellerin 8010 Graz Waltendorfer Hauptstraße 103
LPL ÖVP 1 32 Zuser Georg Mag. 1975 Kaufmann 8124 Übelbach Pacherneggweg 141
LPL ÖVP 1 33 Sauer Romana 1981 Einzelhandelskauffrau 8453 St. Johann im Saggautal Goldes 55
LPL ÖVP 1 34 Gutzwar Werner 1963 Polizeibeamter 8280 Fürstenfeld Blücherstraße 24
LPL ÖVP 1 35 Kaltenegger Susanne 1964 Tierarztassistentin 8600 Oberaich Streitgarnstraße 34
LPL ÖVP 1 36 Sattler Gernot 1986 techn. Angestellter 8713 St. Stefan ob Leoben Sportplatzsiedlung 33
LPL ÖVP 1 37 Bräunlich Ingo 1981 Angestellter u. Student 8043 Graz Janischhofweg 22
LPL ÖVP 1 38 Grießer Susanne 1964 Unternehmensberaterin 8570 Voitsberg Baumkirchnerstraße 16a
LPL ÖVP 1 39 Majcan Josef Mag. 1959 WK-Regionalstellenleiter 8490 Bad Radkersburg Goritz bei Radkersburg 37
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LPL ÖVP 1 40 Rinnhofer Rosemarie 1969 Hausfrau 8680 Spital a. S. Edlachweg 1
LPL ÖVP 1 41 Köberl Günther 1964 Hauptschullehrer 8990 Bad Aussee Sarsteinstraße 4
LPL ÖVP 1 42 Vrchota Gerald 1959 Bäckereizusteller 8052 Graz Krottendorfer Straße 9a
LPL ÖVP 1 43 Hüttig Peter Ing. 1978 Agraringenieur 8142 Wundschuh Hauptstraße 97
LPL ÖVP 1 44 Riedlsperger Gunther Akad.Vkfm. 1972 Geschäftsführer 8530 Trahütten Reschsiedlung 11
LPL ÖVP 1 45 Pein Maria 1968 Bäuerin 8483 Deutsch Goritz Oberspitz 1
LPL ÖVP 1 46 Trinkl Brigitta Mag. 1954 AHS-Lehrerin 8160 Weiz Straußgasse 24
LPL ÖVP 1 47 Urban Bernd 1983 Student 8605 Kapfenberg Pötschenweg 12
LPL ÖVP 1 48 Uran Gudrun Dr. 1955 prakt. Ärztin 8750 Judenburg Südtirolerplatz 3
LPL ÖVP 1 49 Hainzl Ulfried Ing. Mag. 1961 Kaufmann 8010 Graz Lessingstraße 28
LPL ÖVP 1 50 Mikulik Maria 1965 Angestellte 8113 St. Oswald bei Plankenwarth St. Oswald 32
LPL ÖVP 1 51 Spreitzhofer Johann 1958 Gastwirt 8171 St. Kathrein am Offenegg Zeil 17
LPL ÖVP 1 52 Ruprecht Günther 1977 Angestellter 8330 Feldbach Hauptplatz 30
LPL ÖVP 1 53 Singer Anna 1957 Landwirtin 8224 Kaindorf bei Hartberg Untertiefenbach 30
LPL ÖVP 1 54 Andrieu Gert Ing. Mag.Dr. 1969 Forstwirt 8650 Kindberg Waldweg 16
LPL ÖVP 1 55 Hierzer Philippine 1958 Landesbedienstete 8200 Gleisdorf Labuch 46
LPL ÖVP 1 56 Steurer Siegfried 1965 Kaufmann 8592 Salla Ofnerkogel 19



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
RPL 6A ÖVP 1 1 Riener Barbara 1962 Dipl.Sozialarbeiterin 8041 Graz Raiffeisenstraße 124/5
RPL 6A ÖVP 1 2 Dernoscheg Karl-Heinz MBA Dr. 1959 Exportkaufmann 8046 Graz Scherweg 25
RPL 6A ÖVP 1 3 Potzinger Sissi 1957 Familienlobbyistin 8042 Graz Geibelgasse 15
RPL 6A ÖVP 1 4 Wolfmayr Andrea Dr. 1953 Schriftstellerin 8010 Graz Waltendorfer Hauptstraße 103
RPL 6A ÖVP 1 5 Bräunlich Ingo 1981 Angestellter u. Student 8043 Graz Janischhofweg 22
RPL 6A ÖVP 1 6 Fürntrath Adelheid Irina 1958 Unternehmerin 8010 Graz Brandhofgasse 11
RPL 6A ÖVP 1 7 Vrchota Gerald 1959 Bäckereizusteller 8052 Graz Krottendorfer Straße 9a
RPL 6A ÖVP 1 8 De Montmorency Gerald 1961 Magistratsbediensteter 8052 Graz Eppensteinerweg 5
RPL 6A ÖVP 1 9 Enderle Othilde 1940 Pensionistin 8045 Graz Schöckelbachweg 45
RPL 6A ÖVP 1 10 Hainzl Ulfried Ing. Mag. 1961 Kaufmann 8010 Graz Lessingstraße 28
RPL 6B ÖVP 1 1 Steibl Ridi 1951 Erwachsenenbildnerin 8302 Vasoldsberg Höhenstraße 28
RPL 6B ÖVP 1 2 Liechtenstein Vincenz Dr. 1950 Geschäftsführer 8122 Deutschfeistritz Waldstein 27
RPL 6B ÖVP 1 3 Pressler Werner 1963 Landwirt 8583 Edelschrott Packer Straße 32
RPL 6B ÖVP 1 4 Zuser Georg Mag. 1975 Kaufmann 8124 Übelbach Pacherneggweg 141
RPL 6B ÖVP 1 5 Grießer Susanne 1964 Unternehmensberaterin 8570 Voitsberg Baumkirchnerstraße 16a
RPL 6B ÖVP 1 6 Hüttig Peter Ing. 1978 Agraringenieur 8142 Wundschuh Hauptstraße 97
RPL 6B ÖVP 1 7 Steurer Siegfried 1965 Kaufmann 8592 Salla Ofnerkogel 19
RPL 6B ÖVP 1 8 Mikulik Maria 1965 Angestellte 8113 St. Oswald bei Plankenwarth St. Oswald 32
RPL 6C ÖVP 1 1 Bartenstein Martin Dr. 1953 Chemiker 8502 Lannach Schloßplatz 1
RPL 6C ÖVP 1 2 Zweytick Hannes 1961 Weinbauer 8461 Ratsch Ratsch an der Weinstraße 58
RPL 6C ÖVP 1 3 Fänerich-Lang Isabella Mag. 1969 Rechtsanwältin 8510 Stainz Herbersdorf 63
RPL 6C ÖVP 1 4 Sauer Romana 1981 Einzelhandelskauffrau 8453 St. Johann im Saggautal Goldes 55
RPL 6C ÖVP 1 5 Riedlsperger Gunther Akad.Vkfm. 1972 Geschäftsführer 8530 Trahütten Reschsiedlung 11
RPL 6C ÖVP 1 6 Vollmann Franz 1974 Betriebsschlosser 8430 Leibnitz Hofweg 5
RPL 6D ÖVP 1 1 Prassl Michael 1955 Landwirtschaftsmeister 8334 Lödersdorf Lödersdorf 38 
RPL 6D ÖVP 1 2 Dimitriadis Silvia MMag. 1966 Leiterin der Raiba 8313 Breitenfeld an der Rittschein Neustift 13
RPL 6D ÖVP 1 3 Gutzwar Werner 1963 Polizeibeamter 8280 Fürstenfeld Blücherstraße 24
RPL 6D ÖVP 1 4 Majcan Josef Mag. 1959 WK-Regionalstellenleiter 8490 Bad Radkersburg Goritz bei Radkersburg 37
RPL 6D ÖVP 1 5 Pein Maria 1968 Bäuerin 8483 Deutsch Goritz Oberspitz 1
RPL 6D ÖVP 1 6 Ruprecht Günther 1977 Angestellter 8330 Feldbach Leitersdorf im Raabtal 179/3
RPL 6E ÖVP 1 1 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Generalsekretär 8230 Hartberg Penzendorf 173
RPL 6E ÖVP 1 2 Pack Jochen 1981 Student 8230 Hartberg Wiesengasse 12/2
RPL 6E ÖVP 1 3 Doppler Anton 1956 Versicherungsangestellter 8255 St. Jakob im Walde Kirchenviertel 151
RPL 6E ÖVP 1 4 Erlacher Helmut 1965 Obstbauer 8211 Ilztal Wolfgruben 49
RPL 6E ÖVP 1 5 Trinkl Brigitta Mag. 1954 AHS-Lehrerin 8160 Weiz Straußgasse 24
RPL 6E ÖVP 1 6 Singer Anna 1957 Landwirtin 8224 Kaindorf bei Hartberg Untertiefenbach 30
RPL 6E ÖVP 1 7 Spreitzhofer Johann 1958 Gastwirt 8171 St. Kathrein am Offenegg Zeil 17
RPL 6E ÖVP 1 8 Hierzer Philippine 1958 Landesbedienstete 8200 Gleisdorf Labuch 46
RPL 6F ÖVP 1 1 Hulatsch Nikolaus 1978 Geschäftsführer 8630 Mariazell Hauptplatz 1b
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RPL 6F ÖVP 1 2 Gutjahr Rudolf 1975 Nebenerwerbslandwirt 8643 Allerheiligen im Mürztal Sölsnitz 7
RPL 6F ÖVP 1 3 Kaltenegger Susanne 1964 Tierarztassistentin 8600 Oberaich Streitgarnstraße 34
RPL 6F ÖVP 1 4 Rinnhofer Rosemarie 1969 Hausfrau 8680 Spital a.S. Edlachweg 1
RPL 6F ÖVP 1 5 Andrieu Gert Ing. Mag.Dr. 1969 Forstwirt 8650 Kindberg Waldweg 16
RPL 6F ÖVP 1 6 Urban Bernd 1983 Student 8605 Kapfenberg Pötschenweg 12
RPL 6G ÖVP 1 1 Missethon Hannes DI 1959 Landesgeschäftsführer 8700 Leoben Erhardigasse 11
RPL 6G ÖVP 1 2 Perhab Franz 1953 Gastwirt 8965 Pruggern Pruggern 30
RPL 6G ÖVP 1 3 Luidolt Bettina Mag. 1979 Juristin 8940 Liezen Brunnfeldweg 2a
RPL 6G ÖVP 1 4 Köberl Günther 1964 Hauptschullehrer 8990 Bad Aussee Sarsteinstraße  4
RPL 6G ÖVP 1 5 Wolfgang-Krenn Barbara 1969 Gastwirtin 8951 Pürgg-Trautenfels Pürgg 11
RPL 6G ÖVP 1 6 Sattler Gernot 1986 techn. Angestellter 8713 St. Stefan ob Leoben Sportplatzsiedlung 33
RPL 6H ÖVP 1 1 Grillitsch Fritz 1959 Landwirt 8753 Fohnsdorf Wasendorferstraße 32
RPL 6H ÖVP 1 2 Amon Werner MBA 1969 ÖAAB-Generalsekretär 8720 Knittelfeld Anton-Regner-Straße 8
RPL 6H ÖVP 1 3 Pickl-Herk Josef Ing. 1960 Unternehmer 8720 Knittelfeld Marktgasse 20
RPL 6H ÖVP 1 4 Uran Gudrun Dr. 1955 prakt. Ärztin 8750 Judenburg Südtirolerplatz 3
RPL 6H ÖVP 1 5 Einwallner Thomas 1979 Student 8832 Oberwölz Raiming 16
RPL 6H ÖVP 1 6 Tanner Michaela 1977 techn.Angestellte 8850 Murau Märzenkeller 2b


